Администрация Балайского сельсовета
Уярского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.08.2015г                                        п.Балай                                   № 53  -П

	Об утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением культуры «Балайский сельский дом культуры» Уярского района

В соответствии  статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08 мая 2010г. №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных(муниципальных) учреждений, с пунктом 4 порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Балайского сельсовета, утвержденного постановлением администрации Балайского сельсовета от 23.12.2011г №86-П, статьями 32,33 Устава Балайского сельсовета Уярского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить ведомственныый перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)  муниципальным бюджетным учреждением культуры «Балайский сельский дом культуры» Уярского района, согласно приложению.
2. Разместить Ведомственный перечень муниципальных услуг(работ), оказываемых(выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением культуры «Балайский сельский дом культуры» Уярского района на официальном сайте администрации Балайского сельсовета Уярского района balayadm.ru
3. В срок до 01.09.2015г. сформировать проект муниципального задания на оказание (выполнение) муниципальным учреждением культуры «Балайский сельский дом культуры»Уярского района государственных(муниципальных) услуг(работ) на 2016 год, в соответствии с ведомственным перечнем муниципальных услуг (работ)
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера.

5. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в общественно-политической газете Уярского района "Вперёд".

             Глава сельсовета                                                 Л.А.Анганзорова[image: image1.wmf]i

k

[image: image2.wmf]i

С

[image: image3.wmf]балла

С

1

[image: image4.wmf]стим

Q

[image: image5.wmf]зп

Q

[image: image6.wmf]штат

Q

[image: image7.wmf]отп

N